ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»
от 21 мая 2019 г. № 05/516
О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 10 августа 2016 г. № 08/352 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Золотой ключик» г.Вуктыл
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12 января 1996 г.  № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением администрации муниципального района «Вуктыл» от 08 апреля 2011 г. №04/331 «Об утверждении Порядка принятия решений о создании, реорганизации, изменении типа и ликвидации муниципальных учреждений муниципального образования муниципального района «Вуктыл», а также утверждения уставов муниципальных бюджетных, казенных и автономных учреждений муниципального образования муниципального района «Вуктыл» администрация  городского округа «Вуктыл»  постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 10 августа 2016 г. № 08/352 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Золотой ключик» г.Вуктыл следующие изменения:

в Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Золотой ключик» г.Вуктыл (далее – Устав), утвержденный постановлением (приложение), внести изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Заведующему муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад «Золотой ключик» г.Вуктыл Запорожской Т.Н. обеспечить регистрацию изменений в Устав в установленном законом порядке.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) без приложения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования администрации городского округа «Вуктыл» Ершову Е.А.

И.о. главы муниципального образования

городского округа «Вуктыл» - руководителя

администрации городского округа «Вуктыл»

                                     Н.А. Красюк

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению  администрации
городского округа  «Вуктыл»
от 21 мая 2019 г. № 05/516

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Золотой ключик» г.Вуктыл
В Уставе муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад  «Золотой ключик» г.Вуктыл:

1. пункт 1.7. раздела 1 изложить в следующей редакции:

 « 1.7. Юридический и почтовый адрес Детского сада:

169570, Республика Коми, г. Вуктыл, ул. 60 лет Октября, д. 15.
Адреса мест осуществления образовательной деятельности:
1) 169570, Республика Коми, г. Вуктыл, ул. 60 лет Октября , д. 15;
2)  Структурное подразделение МБДОУ «Детский сад «Золотой ключик» г.Вуктыл 169585, Республика Коми, г. Вуктыл, с. Подчерье, ул. Лесная, д.14.».